

## Rapport Friluftsskole Agnavika 2022

**Arrangert:** Uke 27 4.juli-8.juli

**Påmeldingsavgift:** kr 500,- DNT-medlem kr 640,- ikke-medlem

**Ansatte:** 4 leirledere som alle har gjennomført livredningskurs i vann og grunnleggende førstehjelpskurs.

**Deltakere:** 13

Det var for første gang Bergen og Hordaland Turlag arrangerte Friluftsskole i Vaksdal kommune. Det var plass til 25 deltakere, men bare 13 påmeldte. Vi markedsførte Friluftsskolen bredt i sosiale medier og på våre nettsider i tillegg til annonse i Vaksdalposten. Vi hang også opp plakater flere steder i kommunen. Vi har også sendt ut e-poster til blant annet skoler og informert om tilbudet.

Vi vil trenge hjelp til å markedsføre dette tilbudet videre for neste år slik at vi får flere deltakere. Vi har også gjort gratisplasser satt av for de som kommer fra lavinntektsfamilier.

Med aktiviteter som kajakkpadling med instruktør, mat på bål, gårdsbesøk og ellers utelek og friluftrelaterte aktiviteter ble det en god opplevelse for deltakerne til tross for mye nedbør som også gjorde at overnattingen måtte avlyses.

*Friluftsskolen er et ferietilbud i nærmiljøet for barn og ungdom, med hovedfokus på 10–13-åringene. Målet med Friluftsskolen er å gi deltakerne lystbetont introduksjon til friluftsliv. Disse skal i all hovedsak være friluftrelaterte. Friluftsskolen arrangeres på dagtid over 3 til 5 dager. Det kan være én overnatting, men er ikke et sammenhengende leirtilbud. Friluftsskolen skal normalt være åpen for alle og med lav deltakeravgift. Friluftsskolen er et samarbeid mellom [Den Norske Turistforeningen](#) og [Friluftsrådernes Landsforbund](#).*

Vi håper at vi kan gjennomføre ny Friluftsskole neste sommer, men er avhengig av å få inn nok tilskudd og håper Vaksdal kommune vil bidra slik at vi kan sette opp dette tilbudet også i 2023.

<b>Kostnader</b>	
<b>Lønn prosjektleder og sommerhjelp administrasjon</b>	<b>25 000</b>
Mat til deltakere, transport leirledere, tog for deltakere Stanghelle-Bolstad	2 432
Kajakk instruktør	7 500
kursholder ferskingkurs i friluftsliv	5 000
Lønn leirledere	26 000
Arbeidsgiveravgift	3 666
Transport leirledere	3 176
Annonse i Vaksdal Posten	2 051
Bank- og kortgebyr	236
<b>Total</b>	<b>75 061</b>
<b>Inntekter</b>	<b>6 500</b>
Diverse tilskudd	48 561
Tilskudd Vaksdal kommune	20 000
<b>Total</b>	<b>75 061</b>



Badeglede, her fra Vollane



Mye regn i uke 27, men glade barn og leirledere. Her fra Vikjo, Kvinnherad





Det ble masse bading og lek med kajakk. Vi hadde med oss Ronny fra God Tur på alle Friluftsskolene

